[image: image1.png]

	   Чувашская Республика

Собрание депутатов

Чуманкасинского сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

21.01.2020 г. № С-59/2
Деревня Одаркино

	  Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Чуманкасси ял поселенийĕ депутачĕсен Пухãвĕ

ЙЫШĂНУ

21.01.2020 г. № С-59/2
Отарккă  ялĕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 23.04.2018г. № С-34/2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики»

В связи с внесением изменений  в Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и принятием Федерального закона  от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Собрание депутатов Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов  Чуманкасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 23.04.2018 № С-34/2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Решение) следующие изменения:

         1.1.  В разделе 5 Приложения к Решению «Порядок содержания и эксплуатации объектов благоустройства» :

         1.1.1. пункт 5.3.2.3.12  исключить;

         1.1.2. пункт 5.3.2.3.15 исключить;

         1.1.3. в пункте  5.5.22  слова  «и лечебных» исключить;

         1.1.4. пункт 5.5.23 исключить.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                             Н.В. Белов